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ANSLAG/BEVIS 

Organ   Kommunfullmäktige 

Sammanträdesdatum 2022-05-09 

Anslaget under tiden 2022-05-13—2022-06-07 

Förvaringsplats  Kommunkontoret, Tranemo 

för protokoll 

Protokollet är justerat, vilket tillkännagivits genom anslag 

 

Underskrift   Protokollet signeras digitalt 

  Sanna Pihlajamäki Blomgren 
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§ 72 Besök av kommunpoeten Jimmy Alm  

  

Kommunpoet Jimmy Alm presenterar sig och sitt arbete. 

Presentationen avslutas med att Jimmy läser en dikt om kommuninvånaren Caj Larsson.  
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§ 73 Inkomna motioner och medborgarförslag KS/2022:214, 

KS/2022:216, KS/2022:243 

Kommunfullmäktiges beslut 

• Noterar informationen om att medborgarförslag inkommit och av presidiet 

remitteras till kommunstyrelsen för beredning. 

• Noterar informationen om att motion inkommit och av presidiet remitteras till 

kommunstyrelsen för beredning. 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 

av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 

ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  

Ärendet 

Av kommunfullmäktiges arbetsordning framgår att den som är folkbokförd i kommunen får 

väcka ärenden genom medborgarförslag. 

Lena Sundqvist har lämnat ett medborgarförslag om vattengympa för pensionärer i Tranemo 

kommun. 

Emma Nyberg har lämnat ett medborgarförslag om mer fritidsaktiviteter för barn i alla 

åldrar i Tranemo kommun. 

 

Av kommunallagen framgår att ledamot får väcka ärenden i fullmäktige genom en motion. 

Robin Kaas (V) har lämnat en motion om mål och riktlinjer för minoritetspolitiskt arbete i 

Tranemo kommun. 

Beslutsunderlag 

KS/2022:214 Medborgarförslag om vattengympa för pensionärer  

KS/2022:216 Motion om mål och riktlinjer minoritetspolitiskt arbete 

KS/2022:243 Medborgarförslag om mer fritidsaktiveter för barn i alla åldrar. 

Föredragning och debatt 

Robin Kaas (V) föredrar sin motion. 

Beslutet skickas till 

Servicesektionen 

Stratsys 

TPB 

Status 

Pågående 

Vi
sm

a 
Ad

do
 ID

-n
um

m
er

 : 
86

6d
39

26
-d

e7
a-

45
78

-b
62

0-
a0

38
0c

de
ab

4a



  

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Kommunfullmäktige 

2022-05-09 

   

Ordförandes sign Justerares sign Justerares sign Sekr sign Utdragsbestyrkande 6 

 

§ 74 Inkomna interpellationer och frågor KS/2022:244, KS/2022:248, 

KS/2022:249, KS/2022:250, KS/2022:251 

Kommunfullmäktiges beslut 

• Frågorna får ställas. 

• Noterar svaren på frågorna. 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 

av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 

ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  

Ärendet 

Lennart Haglund (C) har ställt en fråga till kommunstyrelsens ordförande om miljömål. 

Johnny Letth (oberoende (SD)) har ställt frågor till kommunstyrelsens ordförande om 

subventionerade hyror, hyror till underpris, ränterisker och hyresavtal. 

 

På frågan om miljömål svarar kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) att 

miljömålen följs upp årligen bland annat i årsredovisningen. 

 

På frågan om subventionerade hyror svarar kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) 

att hyran inte är subventionerad. Hyran ligger på normalnivå. I hyran ingår det skötsel av 

väntsalen.   

 

På frågan om hyror till underpris svarar kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) att 

det är marknaden som styr priset på hyrorna.  

 

På frågan om ränterisker svarar kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) att det inte 

finns något avtal om ränterisker.    

 

På frågan om hyresavtal svarar kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) att det är 

ett gammalt avtal som löpt en längre tid och lärandesektionen var i brådskande behov av 

lokaler. 

Beslutsunderlag 

KS/2022:244 Fråga miljömål 

KS/2022:248 Fråga till kommunstyrelsens ordförande om subventionerade hyror 

KS/2022:249 Fråga till kommunstyrelsens ordförande om hyror till underpris 

KS/2022:250 Fråga till kommunstyrelsens ordförande om ränterisker 

KS/2022:251 Fråga till kommunstyrelsens ordförande om hyresavtal 

Föredragning och debatt 

Vice ordförande Karin Ljungdahl (C) föredrar frågorna.  
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Kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) föredrar svaret på frågan om miljömål. 

Lennart Haglund (C) tackar för svaret och deltar i debatt.   

 

Kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) föredrar svaret på frågan om 

subventionerade hyror. Johnny Letth (oberoende (SD)) och Anders Brolin (S) deltar i debatt.  

 

Kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) föredrar svaret på frågan om hyror till 

underpris. Johnny Letth (oberoende (SD)) deltar i debatt.  

 

Kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) föredrar svaret på frågan om ränterisker.  

 

Kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) föredrar svaret på frågan om hyresavtal. 

Johnny Letth (oberoende (SD)) deltar i debatt.  

Status 

Avslutat  
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§ 75 Svar - Medborgarförslag om att kommun hyr den kommande 

padelhallen vid Tranehov ett par timmar i veckan för högstadiets 

elever KS/2020:589 

Kommunfullmäktiges beslut 

• Medborgarförslaget avslås. 

 

Beslutsmotivering 

Innehållet i undervisningen bör inte vara ett politiskt beslut utan innehållet i undervisningen 

ska verksamheten besluta om. Trots ett förmånligt erbjudande från Tranemo IF så under 

rådande ekonomiska förutsättningar är det inte lämpligt med ytterligare 

verksamhetskostnader och förslaget skulle också kunna vara ytterligare kostnadsdrivande i 

framtiden. 

Sammanfattning av ärendet 

Ett medborgarförslag är lagt gällande att alla elever under sin högstadietid får prova på 

sporten padel i lokalen vid Tranehov genom att Tranemo kommun hyr hallen. 

Efter utredning runt kostnader för detta konstateras att trots förmånlig hyra från Tranemo IF 

så finns det inte medel att avvara för detta ändamål. 

Ärendet 

Love Andersson, Ambjörnarp, har 2020-11-06 lämnat ett medborgarförslag om att Tranemo 

kommun hyr padelhallen vid Tranehov så att Tranängskolans högstadieelever får prova på 

sporten.  

Förslagsställaren anser att det finns många fördelar med att Tranemo kommun hyr 

padelhallen några timmar varje vecka så att högstadieelever kan få möjlighet att pröva 

sporten på idrottslektioner. 

 

I förslaget framhålls att det är bra för ungdomar att röra på sig och padel kan då vara ett bra 

sätt och att detta då skulle kunna innebära att fler elever får en aktiv fritid. Vidare ser 

förslagsställaren att det även skulle också vara bra för Tranemo IF som får intäkter eftersom 

hallen sannolikt inte kommer vara så mycket bokad på dagtid. 

 

Förvaltningen var i kontakt med förslagsställaren 2021-09-08 för att ge förslagsställaren 

tillfälle att utveckla sitt förslag. 

Förslagsställaren utvecklar att för att få det att fungera praktiskt, behöver det vara rullande 

tider under veckan så att alla elever kan få pröva på padel under idrottslektionerna. 
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På fråga om även förslaget bör gälla gymnasiet lämnar förslagsställaren informationen att 

förslaget gäller i första hand högstadiet då kostnaderna annars sannolikt blir för stora, men 

finns det möjlighet vore det naturligtvis bra att även gymnasiet fick den möjligheten.  

 

På fråga om förslagsställaren ser några praktiska hinder till att genomföra förslaget ges 

svaret att tillsynen av de elever som är i padelhallen kan vara svårt att få till då inte en hel 

klass kan vara där samtidigt. Det skulle behövas fler lärare om klassen befinner sig på olika 

platser.  

I övrigt hade inte förslagsställaren något mer att lägga till. 

Kontakt är tagen med lärare och skolledning på Tranängskolan (2021-09-08).  

Dessa tycker i grunden att det är ett bra förslag och det konstateras att det precis som 

förslagsställaren uttrycker det så finns det logistiska utmaningar, men dessa skulle gå att 

lösa. 

 

Kontakt togs med Tranemo IF 2021-09-08 och 2021-09-21. 

I dessa kontakter redogjordes för medborgarförslaget och fråga ställdes hur Tranemo IF 

ställer sig till att hyra ut banorna till Tranängskolans högstadium så att eleverna får prova på 

padelsporten. 

Tranemo IF ställer sig positiva till detta och gav beskedet att de också vill tillmötesgå 

initiativet genom att ge ett mycket förmånligt pris om 180 kr/h inklusive rack och bollar. De 

framhåller dock att det är mycket viktigt med ordentlig framförhållning i bokningen av 

hallen, så att det fungerar med de som spelar på dagtid. 

 

För jämförelse: 

Priser för närvarande. 

240 kr/h till 13.00 och 360 kr efter 13.00 

Hyra rack 30kr/st. Bollar kostar 99kr för 3 st 

 

Tranemo IF:s erbjudande redovisades för skolledningen på Tranängskolan. 
 

En årkurs med 150 elever ger behov av att hyra hallen 38 h (4 elever per timma och bana). 

Hallen skulle då behöva hyras vid 19 tillfällen då det finns två banor. 

 

Kostnadsberäkning 

En årskurs: 38 x 180 kr = 6840 kr 

Tre årskurser: 3 x 6840 kr = 20 520 kr 

 

Skolledningen konstaterar att det inte finns medel i verksamhetens budget att avsätta för 

ändamålet, men om medel skulle tillskjutas så ställer sig de inte emot förslaget. 

 

Övriga perspektiv 
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Om eleverna får prova padel under skoltid innebär detta inte per automatik att om de skulle 

vilja utöva sporten under sin fritid att de har möjligheten. Dels kommer inte alla kunna 

utöva padel då den är kopplad till en avgift och sedan kan det också vara en geografisk fråga 

då det inte finns padelbanor på alla orter. 

 

Andra föreningar kan också i framtiden komma vilja erbjuda aktiviteter under skoltid mot 

en avgift. Det är då viktigt att hantera dessa förfrågningar likvärdigt med avseende på 

elevernas ålder, skolors geografiska placering etc. Detta kan då vara ytterligare 

kostnadsdrivande om nuvarande förslag bifalls. 

Ekonomisk påverkan 

Ingen ekonomisk påverkan om förslaget avslås. 

Verksamhetsbudgeten belastas med 6 840 kr – 20 520 kr om förslaget bifalls. 

Barnkonventionen  

Förslaget är i enlighet med barnkonventionen. Rörelse är viktigt för barn och ungdomars 

hälsa. 

Även om medborgarförslaget, som är i enlighet med barnkonventionen, avslås, så tillgodoser 

grundskolans undervisning idag att alla elever får möjlighet till allsidig fysisk rörelse, samt 

möjlighet att prova olika aktiviteter utifrån läroplanen och kunskapskraven in ämnet Idrott 

och hälsa. 

Beslutsunderlag 

KS §105, 2022-04-25 

LU §15, 2022-03-24 

Medborgarförslaget 2020-11-06 

Tjänsteskrivelsen 2021-09-08 

Föredragning och debatt 

Förslagsställare Love Andersson föredrar sitt förslag.  

Lennart Haglund (C), Rosé Torkelsson (S), Emelie Romland (C), Wajdi-Louis Azouri (SD) 

och Kathleen Wireklev (M) deltar i debatt.  

Förslag till beslut på sammanträdet 

Lennart Haglund (C) yrkar bifall till medborgarförslaget och att finansieringen hänskjuts till 

höstens budgetarbete. 

Wajdi-Louis Azouri (SD) Emelie Romland (C) och Kathleen Wireklev (M) yrkar bifall till 

Haglunds (C) yrkande. 

 

Rosé Torkelsson (S) yrkar på avslag på Haglunds (C) yrkande.  
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Beslutsgång 

Ordförande frågar kommunfullmäktige på Torkelssons (S) avslagsyrkande och finner att 

kommunfullmäktige beslutar att avslå yrkandet.  

 

Ordförande ställer kommunstyrelsens förslag mot Haglunds (C) yrkande och finner att 

kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag.  

 

Omröstning begärs, 

Kommunfullmäktige godkänner följande beslutsgång, 

Ja-röst för kommunstyrelsens förslag 

Nej-röst för Haglunds (C) yrkande 

Omröstningsresultat (se närvaro- och omröstningslista 4/2022 omröstning 1) 

Med 20 ja-röster för kommunstyrelsens förslag mot 16 nej-röster för Haglunds (C) yrkande 

beslutar kommunfullmäktige enligt kommunstyrelsens förslag.  

Beslutet skickas till 

Förslagsställaren 

Lärandesektionen 

Stratsys 

Slutinstans 

Kommunfullmäktige 

Status 

Avslutat 
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§ 76 Tranemo förskola, Tåstarp, Tranemo 2:1 KS/2018:738 

Kommunfullmäktiges beslut 

• Antar rubricerad detaljplan. 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 

av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 

ska föregås av en barnkonsekvensanalys. 

Beslutsmotivering 

Plan och bygglagen (PBL) 2010:900 5 kap 27§  

Ärendet 

Syftet med detaljplanen är att möjliggöra byggnation av förskola samt bostäder på delar av 

fastigheten Tranemo 2:1 m.fl.  Planenheten Gislaved kommun har i samarbete med Tranemo 

kommun tagit fram ett förslag på detaljplan. Planförslaget möjliggör för byggnation av 

förskola i upp till sex avdelningar. I planområdets norra del möjliggör planförslaget 

byggnation av flerbostadshus i upp till tre våningar. Angöring till planområdet kommer att 

ske via Telegatan som i planförslaget avslutas med en vändplan. Telegatan är i planförslaget 

dimensionerad så att det finns utrymme för gång och cykel. Öster om Telegatan möjliggör 

planförslaget två byggrätter för villabebyggelse.  

Barnkonventionen  

Detaljplanen har tagit hänsyn till det barnrättsliga perspektivet. 

Ekonomisk påverkan 

Detaljplanen har tidigare bekostats av Tranemo kommun genom utredningar. Medel som 

kommunen beräknar att få tillbaka vid försäljning av marken.  

Beslutsunderlag 

KS §99, 2022-04-25 

AU §42, 2022-03-24 

Tjänsteskrivelse 2022-03-08 

Antagande planbeskrivning Tranemo 2:1 mfl 

Antagande plankarta Tranemo 2:1 mfl 

Granskningsutlåtande Tranemo 2:1 mfl 

Beslutet skickas till 

Samhällssektionen 

Planenheten i Gislaved 
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Slutinstans 

Kommunfullmäktige 

Status  

Avslutat 
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§ 77 Regler för taxor och avgifter inom omsorgssektionen 2022 

KS/2021:520 

Kommunfullmäktiges beslut 

• Antar regler för taxor och avgifter för omsorgssektionen. 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 

av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 

ska föregås av en barnkonsekvensanalys. 

Ärendet 

Revidering av reglerna för taxor och avgifter inom omsorgssektionen har skett för att 

anpassa dem till de taxor och avgifter som Kommunfullmäktige beslutar om den 25 oktober. 

Förslaget innebär främst följande förändringar: 

- I avgift för Medboende ingår även aktiviteter. 

- Förtydligande om att avlösning i hemmet, upp till 12 timmar per månad, är 

kostnadsfri. 

- Kostnad gällande arbetsresor för daglig verksamhet har anpassats efter Västtrafiks 

nya regler för debitering. 

- Avgift för enstaka arbetsresor till och från daglig verksamhet har tillkommit. 

Ekonomisk påverkan 

Förslaget på förändrade taxor och avgifter innebär att ny taxa tillkommer samt att övriga 

taxor höjs utifrån index. Det innebär ingen större ekonomisk förändring i förhållande till 

2021. 

Barnkonventionen  

Ärendet bedöms inte ha en negativ påverkan ur ett barnrättsperspektiv, eftersom brukaren 

aldrig debiteras för mer än sin betalningsförmåga. 

Beslutsunderlag 

KS §102, 2022-04-25 

OU §36, 2022-03-24 

Tjänsteskrivelse 2021-09-30 

Regler för taxor och avgifter inom omsorgssektionen 2022, KS/2021:520 

Beslutet skickas till 

Omsorgssektionen 

Ekonomifunktionen 

Författningssamlingen 
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Slutinstans 

Kommunfullmäktige 

Status  

Avslutat 
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§ 78 Budget och verksamhetsplan 2022 Boråsregionen Sjuhärads 

kommunalförbund KS/2021:636 

Kommunfullmäktiges beslut 

• Godkänner Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbunds verksamhetsplan och 

budget 2022.  
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 

av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 

ska föregås av en barnkonsekvensanalys. 

Ärendet 

Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund bildades 1999 och är en 

samverkansorganisation för kommunerna Bollebygd, Borås, Herrljunga, Mark, Svenljunga, 

Tranemo, Ulricehamn och Vårgårda. Varbergs kommun är adjungerad till förbundet enligt 

särskilt avtal. Förbundet har grunduppdrag inom regional utveckling och välfärdsutveckling 

av både permanent och tillfällig karaktär. 

Förbundets finansiella mål för 2022 är att kostnaderna inte ska överstiga intäkterna 

(balanskrav) och att det egna kapitalet ska minst uppgå till 4 mnkr. Förbundets budget för 

2022 visar en omsättning på cirka 110 mnkr.  

Medlemsavgiften för 2022 är 78 kronor per invånare. Medlemsavgiften för Varbergs 

kommun är 11 kronor per invånare. Medlemsavgifterna har inte förändrats sedan 

föregående år.  

Barnkonventionen  

Ärendet påverkar inte barn.  

Ekonomisk påverkan 

Ekonomisk påverkan i form av medlemsbidrag på 78 kr per invånare och finns avsatt i 

budget.  

Beslutsunderlag 

KS §107, 2022-04-25 

AU §46, 2022-03-24 

Tjänsteskrivelse 2022-02-23 

Verksamhetsplan och budget 2022 

Protokollsutdrag § 100 211210 Verksamhetsplan och budget 2022 

Beslutet skickas till 

Ekonomifunktionen  

Info Boråsregionen 

Vi
sm

a 
Ad

do
 ID

-n
um

m
er

 : 
86

6d
39

26
-d

e7
a-

45
78

-b
62

0-
a0

38
0c

de
ab

4a



  

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Kommunfullmäktige 

2022-05-09 

   

Ordförandes sign Justerares sign Justerares sign Sekr sign Utdragsbestyrkande 17 

 

Slutinstans 

Kommunfullmäktige 

Status  

Avslutat 
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§ 79 Sjuhärads samordningsförbund - Årsredovisning och 

revisionsberättelse 2021 KS/2022:96 

Kommunfullmäktiges beslut 

• Godkänner årsredovisning 2021 för Sjuhärads samordningsförbund.  

• Beviljar ansvarsfrihet till styrelsen och dess ledamöter.  
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 

av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 

ska föregås av en barnkonsekvensanalys. 

Ärendet 

Samordningsförbundet är en fristående juridisk organisation med Arbetsförmedlingen, 

Försäkringskassan, Västra Götalandsregionen samt Borås Stad, Bollebygd, Herrljunga, Mark, 

Svenljunga, Tranemo, Ulricehamn och Vårgårda kommuner som medlemmar. Ägarparterna 

bidrar med varsin del till medlemsfinansieringen och för kommunerna står deras andel i 

relation till befolkningsmängd vid föregående halvårsskifte. Tranemo kommun bidrog med 

264 000 kr för 2021. 

Årets resultat för 2021 uppgick till 93 000 kronor (2020: 378 000 kr) men målsättningen var att 

få att nollresultat. Aktiviteter har genomförts, men oftast med lägre antal deltagande 

personer och i förändrad form. De må ha setts som positivt av ett fåtal individer, men 

konkret bedöms det ha missgynnat flertalet i målgruppen. Generellt har alla aktiviteter blivit 

mer digitala, men även fler omställningar som exempelvis färre i grupperna, 

utomhusaktiviteter och helt eller delvis digitalt. Merparten av förbundets aktiviteter är 

avtalade att utföras mot en fast årsersättning till den part som utför insatserna.  

Revisorerna tillstyrker att styrelsen och dess ledamöter beviljas ansvarsfrihet för 

verksamhetsåret 2021.  

Barnkonventionen  

Ärendet påverkar inte barn.  

Ekonomisk påverkan 

Ärendet har ingen ekonomisk påverkan. 

Beslutsunderlag 

KS §108, 2022-04-25 

AU §47, 2022-03-24 

Tjänsteskrivelse 2022-03-09 

Årsredovisning 2021 beslutad - Sjuhärads samordningsförbund 

Rapport Granskning av Sjuhärads samordningsförbunds årsredovisning 2021 

Revisionsberättelse 2021 Sjuhärads samordningsförbund 

KPMG revisionsberättelse Sjuhärads samordningsförbund 
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Beslutet skickas till 

Ekonomifunktionen 

Slutinstans 

Kommunfullmäktige 

Status  

Avslutat 
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§ 80 Bolagsordning för Kommunassurans Syds Försäkrings AB 

KS/2022:100 

Kommunfullmäktiges beslut 

• Godkänner ny bolagsordning för Kommunassurans Syds Försäkrings AB (orgnr. 

516406-0294) 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 

av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 

ska föregås av en barnkonsekvensanalys. 

Ärendet 

Kommunassurans är ett kommunägt försäkringsbolag. Tranemo kommun är en av de 72 

delägarkommunerna. Försäkringsbolaget försäkrar enbart riskexponeringar inom 

ägarkommunernas sfär. Ett förslag om utökning av möjligheterna för ägarkommunerna att 

nyttja försäkringsbolaget för administration av aktivt risk managementarbete och 

sammanhängande utökning av ägarkommunernas möjlighet att teckna försäkring i det egna 

försäkringsbolaget bereds för närvarande inom Kommunassurans och kommer att 

presenteras under våren 2022, för beslut vid senare bolagsstämma i bolaget. Förslaget kallas 

Egenandelsprogrammet. 

Styrelsen i Kommunassurans har den 10 mars 2022 beslutat att föreslå årsstämman den 12 

maj 2022 att besluta att en ny bolagsordning ska antas. Ändringen av bolagsordningen är 

inte direkt kopplad till förslaget om Egenandelsprogram, utan justeringarna av 

bolagsordningen är motiverade även oberoende av förslaget om utökning av bolagets 

verksamhet. Den del av justeringen av bolagsordningen som har koppling till 

Egenandelsprogrammet är utökning av de försäkringsklasser som försäkringsbolaget får 

teckna till att även omfatta olycksfallsförsäkring. Syftet med justeringen i bolagsordningen är 

att möjliggöra för ägarkommunerna att teckna den kommunala elevolycksfallsförsäkringen i 

det egna försäkringsbolaget. En justering av bolagsordningen är nödvändig för att bolaget 

ska kunna söka utökat tillstånd hos Finansinspektionen.  

Justeringen av bolagsordningen är huvudsakligen föranledd av följande skäl.  

1. Utökning av de försäkringsklasser som Kommunassurans tillstånd från 

Finansinspektionen får omfatta (i sammanhanget viktigast är olycksfallsförsäkring).  

2. Permanentande av möjligheten att tillåta poströstning på förhand inför 

bolagsstämmor i Kommunassurans.  

Förslaget till ändring av bolagsordning innefattar även andra förändringar av mindre 

principiell vikt, t ex att bolagets företagsnamn ändras till Kommunassurans Försäkring AB 

(utan ”Syd”) och att hybridstämma med omröstning från distans ska tillåtas framöver. 

Barnkonventionen  

Ärendet har ingen påverkan ur ett barnrättsperspektiv.  
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Ekonomisk påverkan 

Ärendet har ingen ekonomisk påverkan. 

Beslutsunderlag 

KS §109, 2022-04-25 

AU §51, 2022-04-07 

Tjänsteskrivelse 2022-03-16 

Styrelsens i Kommunassurans förslag till ny bolagsordning 

Styrelsens i Kommunassurans förslag till ny bolagsordning i version med markering av 

ändringar samt med kommentarer 

Beslutet skickas till 

Servicesektionen 

Kommunassurans Syd Försäkring AB, info@ksfab.se 

Slutinstans 

Kommunfullmäktige 

Status  

Avslutat 
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§ 81 Valärende - Anders Brolin (S) KS/2022:132 

Kommunfullmäktiges beslut 

• Utser Driton Bilalli (S) till ny ordförande i följande; 

- kommunstyrelsen från och med 2022-06-01. 

- krisledningsnämnden från och med 2022-06-01. 

- överförmyndarnämnden från och med 2022-06-01. 

- styrelsen för Tranemo Forum AB från och med 2022-06-01. 

• Utser Driton Bilalli (S) till ny ledamot i samverkansnämnd personal från och med 

2022-06-01. 

• Föreslår kommunfullmäktige, Svenljunga kommun att entlediga Anders Brolin (S) 

från sitt uppdrag som vice ordförande för samverkansnämnd arbetsmarknad från 

och med 2022-06-01. 

• Föreslår kommunfullmäktige, Svenljunga kommun att utse Driton Bilalli (S) till ny 

vice ordförande i samverkansnämnd arbetsmarknad från och med 2022-06-01. 

• Föreslår kommunfullmäktige, Ulricehamns kommun att entlediga Anders Brolin (S) 

från sitt uppdrag som vice ordförande i samverkansnämnd IT från och med 2022-06-

01. 

• Föreslår kommunfullmäktige, Ulricehamns kommun att utse Driton Bilalli (S) till ny 

vice ordförande i samverkansnämnd IT från och med 2022-06-01. 

• Utser Driton Bilalli (S) från och med 2022-06-01 till följande; 

- ombud för Västtrafiks bolagsstämma. 

- ombud för Entreprenörsregionen. 

- ombud Kommuninvest föreningsstämma. 

- ombud Kommunassurans Syd AB:s bolagsstämma. 

- ledamot Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund 

• Noterar informationen att Driton Bilalli (S) tillträder som ledamot från och med 2022-

06-01 i följande stiftelser; 

- Ledamot Tranemo Sjukhjälps- och understödsfond 

- Ledamot Fritz och Ellen Claessons fond 

- Ledamot Stiftelsen Uddebo och Tranemo Ungdomsdonation 

- Ledamot Edit Anderssons fond 
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Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 

av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 

ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  

Ärendet 

Anders Brolin (S) har 2022-03-11 inkommit med en skrivelse där han begär att bli entledigad 

från följande uppdrag från och med 2022-06-01; 

Kommunstyrelsens ordförande 

Ordförande allmänna utskottet 

Ordförande budgetutskottet 

Ordförande krisledningsnämnd 

Ordförande överförmyndarnämnd 

Vice ordförande samverkansnämnd arbetsmarknadsnämnd 

Ledamot samverkansnämnd Personal 

Vice ordförande samverkansnämnd IT 

Ordförande Tranemo Forum AB 

Ombud Västtrafiks bolagsstämma 

Ombud Entreprenörsregionen 

Ombud Kommuninvest föreningsstämma  

Ombud Kommunassurans Syd AB, bolagsstämma 

Ledamot Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund 

Ledamot Tranemo Sjukhjälps- och understödsfond 

Ledamot Fritz och Ellen Claessons fond 

Ledamot Stiftelsen Uddebo och Tranemo Ungdomsdonation 

Ledamot Edit Anderssons fond 

 

Kommunfullmäktige har 2022-04-11 gett valberedningen i uppdrag att bereda ärendet för av 

samtliga poster.  

Beslutsunderlag 

Avsägelse från Anders Brolin (S) 

Valberedningen §1, 2022-04-27 

Valberedningen §2, 2022-04-27 

Valberedningen §3, 2022-04-27 

Valberedningen §4, 2022-04-27 

Nominering Driton Bilalli (S) 

KF §67, 2022-04-11 

Beslutet skickas till 

Svenljunga kommun 

Ulricehamns kommun 
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Hemsidan 

HR-funktionen 

Kanslifunktionen 

Bolagsverket 

Västtrafik 

Entreprenörsregionen 

Kommuninvest 

Kommunassurans Syd AB 

Boråsregionen  

Ekonomifunktionen 

Status 

Avslutat 
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§ 82 Valärende - Avsägelse från Jonas Blank (V) som ledamot i 

kommunstyrelsen KS/2022:92 

Kommunfullmäktiges beslut 

• Utser Stina Kajaso (V) till ny ledamot i kommunstyrelsen.  

• Utser Inga-Lill Hult (V) till ny ersättare i kommunstyrelsen.  

 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 

av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 

ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  

Ärendet 

Jonas Blank (V) har, 2022-02-14 inkommit med en skrivelse om begäran om att bli entledigad 

från sitt uppdrag som ledamot i kommunstyrelsen. 

Kommunfullmäktige ska därmed utse en ny ledamot i kommunstyrelsen 

Beslutsunderlag 

KF §66, 2022-04-11 

Avsägelse från Jonas Blank 

KF §52, 2022-03-14 

Förslag till beslut på sammanträdet 

Jonas Blank (V) ger förslaget att utse Stina Kajaso (V) till ny ledamot i kommunstyrelsen och 

Inga-Lill Hult (V) till ny ersättare i kommunstyrelsen. 

Beslutsgång 

Ordförande frågar fullmäktige om de kan besluta enligt Blanks (V) förslag. Förslaget bifalles. 

Beslutet skickas till 

Kanslifunktionen 

HR-funktionen 

Hemsidan 

Status 

Avslutat 
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§ 83 Valärende - Avsägelse Kerstin Karp Alf (S) som ledamot i 

kommunfullmäktige KS/2022:176 

Kommunfullmäktiges beslut 

• Noterar informationen. 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 

av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 

ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  

Ärendet 

Kerstin Karp Alf (S) har, 2022-03-31 inkommit med en skrivelse där hon begär att bli 

entledigad från sitt uppdrag som ledamot i kommunfullmäktige. 

Länsstyrelsen har efter sammanräkning, utsett Driton Bilalli (S) till ny ledamot i 

kommunfullmäktige och Charlott Malm (S) till ny ersättare i kommunfullmäktige från och 

med 11e april till och med den 14e oktober 2022. 

Beslutsunderlag 

KS/2022:176 Avsägelse Kerstin Karp Alf (S) 

Sammanräkning från Länsstyrelsen 

KF §68, 2022-04-11 

Beslutet skickas till 

HR-funktionen 

Hemsidan 

Kanslifunktionen 

Status 

Avslutat 
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§ 84 Valärende - Avsägelse från Driton Bilalli (S) som ersättare i 

styrelsen för TranemoBostäder AB KS/2022:245 

Kommunfullmäktiges beslut 

• Entledigar Driton Bilalli (S) som ersättare i styrelsen för TranemoBostäder AB. 

• Förslag på ny ersättare till styrelsen för TranemoBostäder AB ges på nästkommande 

sammanträde. 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 

av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 

ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  

Ärendet 

Driton Bilalli (S) har, 2022-05-06 inkommit med en skrivelse med en begäran om att bli 

entledigad från sitt uppdrag som ersättare i styrelsen för TranemoBostäder AB. 

Beslutsunderlag 

Avsägelse från Driton Bilalli (S) 

Förslag till beslut på sammanträdet 

Eva-Karin Haglund (S) ber om att få återkomma med förslag på nästkommande 

sammanträde. 

Beslutet skickas till 

TranemoBostäder AB 

Status 

Pågående 
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§ 85 Delgivningar KS/2022:158, KS/2022:81, KS/2022:231 

Kommunfullmäktiges beslut 

• Noterar informationen. 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 

av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 

ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  

Ärendet 

Kommunfullmäktige delges följande handlingar; 

- Protokollsutdrag Ulricehamns kommun KF 2022-03-31 § 80 Upplös samverkansnämnd IT 

vid mandatperiodens slut och ingå avtalssamverkan med Tranemo kommun gällande IT vid 

ny mandatperiod 

- Minnesanteckningar Polsam 2022-04-07 

- Protokoll Valberedningen 2022-04-27 

Status 

Pågående 
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§ 86 Rapporter från beredningarna  

Kommunfullmäktiges beslut 

• Noterar informationen. 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 

av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 

ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  

Ärendet 

Information ges om pågående arbete för Äldreplansberedningen och Demokrati- och 

visionsberedningen. 

Ett utkast på äldreplanen kommer skickas ut till samtliga gruppledare tisdag 10e maj för att 

inhämta synpunkter. 

Ett utkast på översiktsplanen kommer gå ut på en remissrunda för allmänheten och politiker 

från augusti till november.  

Föredragning och debatt 

Beredningsledare för Äldreberedningen Marita Nordin (S) och beredningsledare för 

Demokrati- och visionsberedningen Johanna Persson (L) föredrar ärendet.  

Status 

Pågående 
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§ 87 Ny tid, kommunfullmäktiges sammanträde 13e juni  

Kommunfullmäktiges beslut 

• Ändrar starttiden på kommunfullmäktiges sammanträde den 13e juni till 17.00.  
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 

av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 

ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  

Ärendet 

Kommunfullmäktiges presidie har förslag på ändring av starttiden för fullmäktiges 

sammanträde 13e juni. Deras förslag är att ändra tiden från 14.00 till 17.00. 

Status 

Avslutat 
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NÄRVARO- OCH OMRÖSTNINGSLISTA 4/2022 
vid kommunfullmäktige 2022-05-09 kl. 18.00 
 
 

 

Ledamöter 

 

Närvaro 

 

Omröstni
ng 1 

 

Omröstning 
2 

 

Omröstning 
3 

 

Omröstning 
4 

1. Eva-Karin Haglund (S) 

 

 
I 

 
J 

   

2. Bo Haarala (S) 

 

 
I 

 
J 

   

3. Rose Torkelsson (S) 

 

 
I 

 
J 

   

4. Göran Björk (S) 

 

 
I 

 
J 

   

5. Lena Eksberg (S) 
Marita Nordin (S) 

 
I 

 
J 

   

6. Anders Brolin (S) 

 

 
I 

 
J 

   

7. Tatjana Dujin Peterson (S) 

 

 
I 

 
J 

   

8. Mari Kockali (S) 

 

 
I 

 
J 

   

9. Eija Qvist (S) 

 

 
I 

 
J 

   

10. Leif Gustavsson (S) 

 

 
I 

 
J 

   

11.Johnny Ohlsson (S) 

 

 
I 

 
J 
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12. Driton Bilalli (S) 
 

 
I 

 
J 

   

13. Brigitte Barenfeld (KD) 

 

 
I 

 
J 

   

14. Marita Falk Axelsson (KD) 

 

 
I 

 
N 

   

15. Robin Kaas (V) 

 

 
I 

 
J 

   

16. Jonas Blank (V) 

 

 
I 

 
J 

   

 

17. Caroline Bergmann (MP) 

 

 
I 

 
J 

   

18. Lennart Haglund (C) 

 

 
I 

 
N 

   

19. Christoffer Andersson (C) 

 

 
I 

 
N 

   

20. Torbjörn Edgren (C) 

 

 
I 

 
N 

   

21. Cecilia Valbrant (C) 

 

 
I 

 
N 

   

22. Fredrik Larsson (C) 

 

 
I 

 

 
N 

   

23. Emelie Romland (C) 

 

 
I 

 

 
N 
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24. Crister Persson (C) 

 

 
I 

 
N 

   

25. Stephan Bergman (M) 

 

 
I 

 
N 

   

26. ChrisTina Yngvesson 
(oberoende (M)) 

 

 
I 

 
J 

   

27. Birgitta Olander 
(oberoende (M)) 

 

 
I 

 

 
J 

   

28. Kathleen Wireklev (M) 

 

 
I 

 
N 

   

29. Ellinor Liljegren Kalmar 
(M) 

Ulf Nyberg 

 
I 

 
N 

   

30. Wajdi-Louis Azouri (SD) 

 

 
I 

 
N 

   

31. Jan Hagberg (SD) 

 

     

32. Anna Letth (SD) 

 

 
I 

 
N 

   

33. Ivan Letth (SD) 

 

 
I 

 
N 

   

34. Johnny Letth (oberoende 
(SD)) 

 

 
I 

 
N 
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35. Karin Ljungdahl (C) 

 

 
I 

 
N 

   

36. Ana Alvarez-Björk (L) 

 

 
I 

 
J 

   

37. Ulf Thifors (S) 

 

 
I 

 
J 
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Plats   Tranängskolans aula, i Tranemo 
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Närvarande Beslutande     


Se närvaro- och omröstningslista 4/2022 


 


Övriga närvarande Sanna Pihlajamäki Blomgren, processekreterare 


  Carita Brovall, kommunchef 


  Kajsa Montan, funktionschef 


  Anne Steine, processekreterare 


  Anna Carlsson, processekreterare 


  Veronica Ronnemo, kommunikatör 


  Jimmy Alm, kommunpoet  


  Love Andersson, förslagsställare 


 


Paragrafer  § 72-§ 87 


Utses att justera  Caroline Bergmann (Mp), Emelie Romland (C) 


Protokollet signeras digitalt 


Underskrifter 


Sekreterare  Protokollet signeras digitalt 


  Sanna Pihlajamäki Blomgren 


Ordförande  Protokollet signeras digitalt 


  Ulf Thifors (S) 


Justeringsperson Protokollet signeras digitalt 


  Caroline Bergmann (Mp), Emelie Romland (C) 
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§ 72 Besök av kommunpoeten Jimmy Alm  


  


Kommunpoet Jimmy Alm presenterar sig och sitt arbete. 


Presentationen avslutas med att Jimmy läser en dikt om kommuninvånaren Caj Larsson.  
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§ 73 Inkomna motioner och medborgarförslag KS/2022:214, 


KS/2022:216, KS/2022:243 


Kommunfullmäktiges beslut 


• Noterar informationen om att medborgarförslag inkommit och av presidiet 


remitteras till kommunstyrelsen för beredning. 


• Noterar informationen om att motion inkommit och av presidiet remitteras till 


kommunstyrelsen för beredning. 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 


av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 


ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  


Ärendet 


Av kommunfullmäktiges arbetsordning framgår att den som är folkbokförd i kommunen får 


väcka ärenden genom medborgarförslag. 


Lena Sundqvist har lämnat ett medborgarförslag om vattengympa för pensionärer i Tranemo 


kommun. 


Emma Nyberg har lämnat ett medborgarförslag om mer fritidsaktiviteter för barn i alla 


åldrar i Tranemo kommun. 


 


Av kommunallagen framgår att ledamot får väcka ärenden i fullmäktige genom en motion. 


Robin Kaas (V) har lämnat en motion om mål och riktlinjer för minoritetspolitiskt arbete i 


Tranemo kommun. 


Beslutsunderlag 


KS/2022:214 Medborgarförslag om vattengympa för pensionärer  


KS/2022:216 Motion om mål och riktlinjer minoritetspolitiskt arbete 


KS/2022:243 Medborgarförslag om mer fritidsaktiveter för barn i alla åldrar. 


Föredragning och debatt 


Robin Kaas (V) föredrar sin motion. 


Beslutet skickas till 


Servicesektionen 


Stratsys 


TPB 


Status 


Pågående 
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§ 74 Inkomna interpellationer och frågor KS/2022:244, KS/2022:248, 


KS/2022:249, KS/2022:250, KS/2022:251 


Kommunfullmäktiges beslut 


• Frågorna får ställas. 


• Noterar svaren på frågorna. 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 


av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 


ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  


Ärendet 


Lennart Haglund (C) har ställt en fråga till kommunstyrelsens ordförande om miljömål. 


Johnny Letth (oberoende (SD)) har ställt frågor till kommunstyrelsens ordförande om 


subventionerade hyror, hyror till underpris, ränterisker och hyresavtal. 


 


På frågan om miljömål svarar kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) att 


miljömålen följs upp årligen bland annat i årsredovisningen. 


 


På frågan om subventionerade hyror svarar kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) 


att hyran inte är subventionerad. Hyran ligger på normalnivå. I hyran ingår det skötsel av 


väntsalen.   


 


På frågan om hyror till underpris svarar kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) att 


det är marknaden som styr priset på hyrorna.  


 


På frågan om ränterisker svarar kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) att det inte 


finns något avtal om ränterisker.    


 


På frågan om hyresavtal svarar kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) att det är 


ett gammalt avtal som löpt en längre tid och lärandesektionen var i brådskande behov av 


lokaler. 


Beslutsunderlag 


KS/2022:244 Fråga miljömål 


KS/2022:248 Fråga till kommunstyrelsens ordförande om subventionerade hyror 


KS/2022:249 Fråga till kommunstyrelsens ordförande om hyror till underpris 


KS/2022:250 Fråga till kommunstyrelsens ordförande om ränterisker 


KS/2022:251 Fråga till kommunstyrelsens ordförande om hyresavtal 


Föredragning och debatt 


Vice ordförande Karin Ljungdahl (C) föredrar frågorna.  
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Kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) föredrar svaret på frågan om miljömål. 


Lennart Haglund (C) tackar för svaret och deltar i debatt.   


 


Kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) föredrar svaret på frågan om 


subventionerade hyror. Johnny Letth (oberoende (SD)) och Anders Brolin (S) deltar i debatt.  


 


Kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) föredrar svaret på frågan om hyror till 


underpris. Johnny Letth (oberoende (SD)) deltar i debatt.  


 


Kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) föredrar svaret på frågan om ränterisker.  


 


Kommunstyrelsens ordförande Anders Brolin (S) föredrar svaret på frågan om hyresavtal. 


Johnny Letth (oberoende (SD)) deltar i debatt.  


Status 


Avslutat  
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§ 75 Svar - Medborgarförslag om att kommun hyr den kommande 


padelhallen vid Tranehov ett par timmar i veckan för högstadiets 


elever KS/2020:589 


Kommunfullmäktiges beslut 


• Medborgarförslaget avslås. 


 


Beslutsmotivering 


Innehållet i undervisningen bör inte vara ett politiskt beslut utan innehållet i undervisningen 


ska verksamheten besluta om. Trots ett förmånligt erbjudande från Tranemo IF så under 


rådande ekonomiska förutsättningar är det inte lämpligt med ytterligare 


verksamhetskostnader och förslaget skulle också kunna vara ytterligare kostnadsdrivande i 


framtiden. 


Sammanfattning av ärendet 


Ett medborgarförslag är lagt gällande att alla elever under sin högstadietid får prova på 


sporten padel i lokalen vid Tranehov genom att Tranemo kommun hyr hallen. 


Efter utredning runt kostnader för detta konstateras att trots förmånlig hyra från Tranemo IF 


så finns det inte medel att avvara för detta ändamål. 


Ärendet 


Love Andersson, Ambjörnarp, har 2020-11-06 lämnat ett medborgarförslag om att Tranemo 


kommun hyr padelhallen vid Tranehov så att Tranängskolans högstadieelever får prova på 


sporten.  


Förslagsställaren anser att det finns många fördelar med att Tranemo kommun hyr 


padelhallen några timmar varje vecka så att högstadieelever kan få möjlighet att pröva 


sporten på idrottslektioner. 


 


I förslaget framhålls att det är bra för ungdomar att röra på sig och padel kan då vara ett bra 


sätt och att detta då skulle kunna innebära att fler elever får en aktiv fritid. Vidare ser 


förslagsställaren att det även skulle också vara bra för Tranemo IF som får intäkter eftersom 


hallen sannolikt inte kommer vara så mycket bokad på dagtid. 


 


Förvaltningen var i kontakt med förslagsställaren 2021-09-08 för att ge förslagsställaren 


tillfälle att utveckla sitt förslag. 


Förslagsställaren utvecklar att för att få det att fungera praktiskt, behöver det vara rullande 


tider under veckan så att alla elever kan få pröva på padel under idrottslektionerna. 
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På fråga om även förslaget bör gälla gymnasiet lämnar förslagsställaren informationen att 


förslaget gäller i första hand högstadiet då kostnaderna annars sannolikt blir för stora, men 


finns det möjlighet vore det naturligtvis bra att även gymnasiet fick den möjligheten.  


 


På fråga om förslagsställaren ser några praktiska hinder till att genomföra förslaget ges 


svaret att tillsynen av de elever som är i padelhallen kan vara svårt att få till då inte en hel 


klass kan vara där samtidigt. Det skulle behövas fler lärare om klassen befinner sig på olika 


platser.  


I övrigt hade inte förslagsställaren något mer att lägga till. 


Kontakt är tagen med lärare och skolledning på Tranängskolan (2021-09-08).  


Dessa tycker i grunden att det är ett bra förslag och det konstateras att det precis som 


förslagsställaren uttrycker det så finns det logistiska utmaningar, men dessa skulle gå att 


lösa. 


 


Kontakt togs med Tranemo IF 2021-09-08 och 2021-09-21. 


I dessa kontakter redogjordes för medborgarförslaget och fråga ställdes hur Tranemo IF 


ställer sig till att hyra ut banorna till Tranängskolans högstadium så att eleverna får prova på 


padelsporten. 


Tranemo IF ställer sig positiva till detta och gav beskedet att de också vill tillmötesgå 


initiativet genom att ge ett mycket förmånligt pris om 180 kr/h inklusive rack och bollar. De 


framhåller dock att det är mycket viktigt med ordentlig framförhållning i bokningen av 


hallen, så att det fungerar med de som spelar på dagtid. 


 


För jämförelse: 


Priser för närvarande. 


240 kr/h till 13.00 och 360 kr efter 13.00 


Hyra rack 30kr/st. Bollar kostar 99kr för 3 st 


 


Tranemo IF:s erbjudande redovisades för skolledningen på Tranängskolan. 
 


En årkurs med 150 elever ger behov av att hyra hallen 38 h (4 elever per timma och bana). 


Hallen skulle då behöva hyras vid 19 tillfällen då det finns två banor. 


 


Kostnadsberäkning 


En årskurs: 38 x 180 kr = 6840 kr 


Tre årskurser: 3 x 6840 kr = 20 520 kr 


 


Skolledningen konstaterar att det inte finns medel i verksamhetens budget att avsätta för 


ändamålet, men om medel skulle tillskjutas så ställer sig de inte emot förslaget. 


 


Övriga perspektiv 
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Om eleverna får prova padel under skoltid innebär detta inte per automatik att om de skulle 


vilja utöva sporten under sin fritid att de har möjligheten. Dels kommer inte alla kunna 


utöva padel då den är kopplad till en avgift och sedan kan det också vara en geografisk fråga 


då det inte finns padelbanor på alla orter. 


 


Andra föreningar kan också i framtiden komma vilja erbjuda aktiviteter under skoltid mot 


en avgift. Det är då viktigt att hantera dessa förfrågningar likvärdigt med avseende på 


elevernas ålder, skolors geografiska placering etc. Detta kan då vara ytterligare 


kostnadsdrivande om nuvarande förslag bifalls. 


Ekonomisk påverkan 


Ingen ekonomisk påverkan om förslaget avslås. 


Verksamhetsbudgeten belastas med 6 840 kr – 20 520 kr om förslaget bifalls. 


Barnkonventionen  


Förslaget är i enlighet med barnkonventionen. Rörelse är viktigt för barn och ungdomars 


hälsa. 


Även om medborgarförslaget, som är i enlighet med barnkonventionen, avslås, så tillgodoser 


grundskolans undervisning idag att alla elever får möjlighet till allsidig fysisk rörelse, samt 


möjlighet att prova olika aktiviteter utifrån läroplanen och kunskapskraven in ämnet Idrott 


och hälsa. 


Beslutsunderlag 


KS §105, 2022-04-25 


LU §15, 2022-03-24 


Medborgarförslaget 2020-11-06 


Tjänsteskrivelsen 2021-09-08 


Föredragning och debatt 


Förslagsställare Love Andersson föredrar sitt förslag.  


Lennart Haglund (C), Rosé Torkelsson (S), Emelie Romland (C), Wajdi-Louis Azouri (SD) 


och Kathleen Wireklev (M) deltar i debatt.  


Förslag till beslut på sammanträdet 


Lennart Haglund (C) yrkar bifall till medborgarförslaget och att finansieringen hänskjuts till 


höstens budgetarbete. 


Wajdi-Louis Azouri (SD) Emelie Romland (C) och Kathleen Wireklev (M) yrkar bifall till 


Haglunds (C) yrkande. 


 


Rosé Torkelsson (S) yrkar på avslag på Haglunds (C) yrkande.  







  


SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 


Kommunfullmäktige 


2022-05-09 


   


Ordförandes sign Justerares sign Justerares sign Sekr sign Utdragsbestyrkande 11 


 


Beslutsgång 


Ordförande frågar kommunfullmäktige på Torkelssons (S) avslagsyrkande och finner att 


kommunfullmäktige beslutar att avslå yrkandet.  


 


Ordförande ställer kommunstyrelsens förslag mot Haglunds (C) yrkande och finner att 


kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag.  


 


Omröstning begärs, 


Kommunfullmäktige godkänner följande beslutsgång, 


Ja-röst för kommunstyrelsens förslag 


Nej-röst för Haglunds (C) yrkande 


Omröstningsresultat (se närvaro- och omröstningslista 4/2022 omröstning 1) 


Med 20 ja-röster för kommunstyrelsens förslag mot 16 nej-röster för Haglunds (C) yrkande 


beslutar kommunfullmäktige enligt kommunstyrelsens förslag.  


Beslutet skickas till 


Förslagsställaren 


Lärandesektionen 


Stratsys 


Slutinstans 


Kommunfullmäktige 


Status 


Avslutat 
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§ 76 Tranemo förskola, Tåstarp, Tranemo 2:1 KS/2018:738 


Kommunfullmäktiges beslut 


• Antar rubricerad detaljplan. 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 


av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 


ska föregås av en barnkonsekvensanalys. 


Beslutsmotivering 


Plan och bygglagen (PBL) 2010:900 5 kap 27§  


Ärendet 


Syftet med detaljplanen är att möjliggöra byggnation av förskola samt bostäder på delar av 


fastigheten Tranemo 2:1 m.fl.  Planenheten Gislaved kommun har i samarbete med Tranemo 


kommun tagit fram ett förslag på detaljplan. Planförslaget möjliggör för byggnation av 


förskola i upp till sex avdelningar. I planområdets norra del möjliggör planförslaget 


byggnation av flerbostadshus i upp till tre våningar. Angöring till planområdet kommer att 


ske via Telegatan som i planförslaget avslutas med en vändplan. Telegatan är i planförslaget 


dimensionerad så att det finns utrymme för gång och cykel. Öster om Telegatan möjliggör 


planförslaget två byggrätter för villabebyggelse.  


Barnkonventionen  


Detaljplanen har tagit hänsyn till det barnrättsliga perspektivet. 


Ekonomisk påverkan 


Detaljplanen har tidigare bekostats av Tranemo kommun genom utredningar. Medel som 


kommunen beräknar att få tillbaka vid försäljning av marken.  


Beslutsunderlag 


KS §99, 2022-04-25 


AU §42, 2022-03-24 


Tjänsteskrivelse 2022-03-08 


Antagande planbeskrivning Tranemo 2:1 mfl 


Antagande plankarta Tranemo 2:1 mfl 


Granskningsutlåtande Tranemo 2:1 mfl 


Beslutet skickas till 


Samhällssektionen 


Planenheten i Gislaved 
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Slutinstans 


Kommunfullmäktige 


Status  


Avslutat 
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§ 77 Regler för taxor och avgifter inom omsorgssektionen 2022 


KS/2021:520 


Kommunfullmäktiges beslut 


• Antar regler för taxor och avgifter för omsorgssektionen. 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 


av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 


ska föregås av en barnkonsekvensanalys. 


Ärendet 


Revidering av reglerna för taxor och avgifter inom omsorgssektionen har skett för att 


anpassa dem till de taxor och avgifter som Kommunfullmäktige beslutar om den 25 oktober. 


Förslaget innebär främst följande förändringar: 


- I avgift för Medboende ingår även aktiviteter. 


- Förtydligande om att avlösning i hemmet, upp till 12 timmar per månad, är 


kostnadsfri. 


- Kostnad gällande arbetsresor för daglig verksamhet har anpassats efter Västtrafiks 


nya regler för debitering. 


- Avgift för enstaka arbetsresor till och från daglig verksamhet har tillkommit. 


Ekonomisk påverkan 


Förslaget på förändrade taxor och avgifter innebär att ny taxa tillkommer samt att övriga 


taxor höjs utifrån index. Det innebär ingen större ekonomisk förändring i förhållande till 


2021. 


Barnkonventionen  


Ärendet bedöms inte ha en negativ påverkan ur ett barnrättsperspektiv, eftersom brukaren 


aldrig debiteras för mer än sin betalningsförmåga. 


Beslutsunderlag 


KS §102, 2022-04-25 


OU §36, 2022-03-24 


Tjänsteskrivelse 2021-09-30 


Regler för taxor och avgifter inom omsorgssektionen 2022, KS/2021:520 


Beslutet skickas till 


Omsorgssektionen 


Ekonomifunktionen 


Författningssamlingen 
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Slutinstans 


Kommunfullmäktige 


Status  


Avslutat 
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§ 78 Budget och verksamhetsplan 2022 Boråsregionen Sjuhärads 


kommunalförbund KS/2021:636 


Kommunfullmäktiges beslut 


• Godkänner Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbunds verksamhetsplan och 


budget 2022.  
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 


av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 


ska föregås av en barnkonsekvensanalys. 


Ärendet 


Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund bildades 1999 och är en 


samverkansorganisation för kommunerna Bollebygd, Borås, Herrljunga, Mark, Svenljunga, 


Tranemo, Ulricehamn och Vårgårda. Varbergs kommun är adjungerad till förbundet enligt 


särskilt avtal. Förbundet har grunduppdrag inom regional utveckling och välfärdsutveckling 


av både permanent och tillfällig karaktär. 


Förbundets finansiella mål för 2022 är att kostnaderna inte ska överstiga intäkterna 


(balanskrav) och att det egna kapitalet ska minst uppgå till 4 mnkr. Förbundets budget för 


2022 visar en omsättning på cirka 110 mnkr.  


Medlemsavgiften för 2022 är 78 kronor per invånare. Medlemsavgiften för Varbergs 


kommun är 11 kronor per invånare. Medlemsavgifterna har inte förändrats sedan 


föregående år.  


Barnkonventionen  


Ärendet påverkar inte barn.  


Ekonomisk påverkan 


Ekonomisk påverkan i form av medlemsbidrag på 78 kr per invånare och finns avsatt i 


budget.  


Beslutsunderlag 


KS §107, 2022-04-25 


AU §46, 2022-03-24 


Tjänsteskrivelse 2022-02-23 


Verksamhetsplan och budget 2022 


Protokollsutdrag § 100 211210 Verksamhetsplan och budget 2022 


Beslutet skickas till 


Ekonomifunktionen  


Info Boråsregionen 
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Slutinstans 


Kommunfullmäktige 


Status  


Avslutat 
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§ 79 Sjuhärads samordningsförbund - Årsredovisning och 


revisionsberättelse 2021 KS/2022:96 


Kommunfullmäktiges beslut 


• Godkänner årsredovisning 2021 för Sjuhärads samordningsförbund.  


• Beviljar ansvarsfrihet till styrelsen och dess ledamöter.  
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 


av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 


ska föregås av en barnkonsekvensanalys. 


Ärendet 


Samordningsförbundet är en fristående juridisk organisation med Arbetsförmedlingen, 


Försäkringskassan, Västra Götalandsregionen samt Borås Stad, Bollebygd, Herrljunga, Mark, 


Svenljunga, Tranemo, Ulricehamn och Vårgårda kommuner som medlemmar. Ägarparterna 


bidrar med varsin del till medlemsfinansieringen och för kommunerna står deras andel i 


relation till befolkningsmängd vid föregående halvårsskifte. Tranemo kommun bidrog med 


264 000 kr för 2021. 


Årets resultat för 2021 uppgick till 93 000 kronor (2020: 378 000 kr) men målsättningen var att 


få att nollresultat. Aktiviteter har genomförts, men oftast med lägre antal deltagande 


personer och i förändrad form. De må ha setts som positivt av ett fåtal individer, men 


konkret bedöms det ha missgynnat flertalet i målgruppen. Generellt har alla aktiviteter blivit 


mer digitala, men även fler omställningar som exempelvis färre i grupperna, 


utomhusaktiviteter och helt eller delvis digitalt. Merparten av förbundets aktiviteter är 


avtalade att utföras mot en fast årsersättning till den part som utför insatserna.  


Revisorerna tillstyrker att styrelsen och dess ledamöter beviljas ansvarsfrihet för 


verksamhetsåret 2021.  


Barnkonventionen  


Ärendet påverkar inte barn.  


Ekonomisk påverkan 


Ärendet har ingen ekonomisk påverkan. 


Beslutsunderlag 


KS §108, 2022-04-25 


AU §47, 2022-03-24 


Tjänsteskrivelse 2022-03-09 


Årsredovisning 2021 beslutad - Sjuhärads samordningsförbund 


Rapport Granskning av Sjuhärads samordningsförbunds årsredovisning 2021 


Revisionsberättelse 2021 Sjuhärads samordningsförbund 


KPMG revisionsberättelse Sjuhärads samordningsförbund 
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Beslutet skickas till 


Ekonomifunktionen 


Slutinstans 


Kommunfullmäktige 


Status  


Avslutat 


 
  







  


SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 


Kommunfullmäktige 


2022-05-09 


   


Ordförandes sign Justerares sign Justerares sign Sekr sign Utdragsbestyrkande 20 


 


§ 80 Bolagsordning för Kommunassurans Syds Försäkrings AB 


KS/2022:100 


Kommunfullmäktiges beslut 


• Godkänner ny bolagsordning för Kommunassurans Syds Försäkrings AB (orgnr. 


516406-0294) 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 


av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 


ska föregås av en barnkonsekvensanalys. 


Ärendet 


Kommunassurans är ett kommunägt försäkringsbolag. Tranemo kommun är en av de 72 


delägarkommunerna. Försäkringsbolaget försäkrar enbart riskexponeringar inom 


ägarkommunernas sfär. Ett förslag om utökning av möjligheterna för ägarkommunerna att 


nyttja försäkringsbolaget för administration av aktivt risk managementarbete och 


sammanhängande utökning av ägarkommunernas möjlighet att teckna försäkring i det egna 


försäkringsbolaget bereds för närvarande inom Kommunassurans och kommer att 


presenteras under våren 2022, för beslut vid senare bolagsstämma i bolaget. Förslaget kallas 


Egenandelsprogrammet. 


Styrelsen i Kommunassurans har den 10 mars 2022 beslutat att föreslå årsstämman den 12 


maj 2022 att besluta att en ny bolagsordning ska antas. Ändringen av bolagsordningen är 


inte direkt kopplad till förslaget om Egenandelsprogram, utan justeringarna av 


bolagsordningen är motiverade även oberoende av förslaget om utökning av bolagets 


verksamhet. Den del av justeringen av bolagsordningen som har koppling till 


Egenandelsprogrammet är utökning av de försäkringsklasser som försäkringsbolaget får 


teckna till att även omfatta olycksfallsförsäkring. Syftet med justeringen i bolagsordningen är 


att möjliggöra för ägarkommunerna att teckna den kommunala elevolycksfallsförsäkringen i 


det egna försäkringsbolaget. En justering av bolagsordningen är nödvändig för att bolaget 


ska kunna söka utökat tillstånd hos Finansinspektionen.  


Justeringen av bolagsordningen är huvudsakligen föranledd av följande skäl.  


1. Utökning av de försäkringsklasser som Kommunassurans tillstånd från 


Finansinspektionen får omfatta (i sammanhanget viktigast är olycksfallsförsäkring).  


2. Permanentande av möjligheten att tillåta poströstning på förhand inför 


bolagsstämmor i Kommunassurans.  


Förslaget till ändring av bolagsordning innefattar även andra förändringar av mindre 


principiell vikt, t ex att bolagets företagsnamn ändras till Kommunassurans Försäkring AB 


(utan ”Syd”) och att hybridstämma med omröstning från distans ska tillåtas framöver. 


Barnkonventionen  


Ärendet har ingen påverkan ur ett barnrättsperspektiv.  
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Ekonomisk påverkan 


Ärendet har ingen ekonomisk påverkan. 


Beslutsunderlag 


KS §109, 2022-04-25 


AU §51, 2022-04-07 


Tjänsteskrivelse 2022-03-16 


Styrelsens i Kommunassurans förslag till ny bolagsordning 


Styrelsens i Kommunassurans förslag till ny bolagsordning i version med markering av 


ändringar samt med kommentarer 


Beslutet skickas till 


Servicesektionen 


Kommunassurans Syd Försäkring AB, info@ksfab.se 


Slutinstans 


Kommunfullmäktige 


Status  


Avslutat 
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§ 81 Valärende - Anders Brolin (S) KS/2022:132 


Kommunfullmäktiges beslut 


• Utser Driton Bilalli (S) till ny ordförande i följande; 


- kommunstyrelsen från och med 2022-06-01. 


- krisledningsnämnden från och med 2022-06-01. 


- överförmyndarnämnden från och med 2022-06-01. 


- styrelsen för Tranemo Forum AB från och med 2022-06-01. 


• Utser Driton Bilalli (S) till ny ledamot i samverkansnämnd personal från och med 


2022-06-01. 


• Föreslår kommunfullmäktige, Svenljunga kommun att entlediga Anders Brolin (S) 


från sitt uppdrag som vice ordförande för samverkansnämnd arbetsmarknad från 


och med 2022-06-01. 


• Föreslår kommunfullmäktige, Svenljunga kommun att utse Driton Bilalli (S) till ny 


vice ordförande i samverkansnämnd arbetsmarknad från och med 2022-06-01. 


• Föreslår kommunfullmäktige, Ulricehamns kommun att entlediga Anders Brolin (S) 


från sitt uppdrag som vice ordförande i samverkansnämnd IT från och med 2022-06-


01. 


• Föreslår kommunfullmäktige, Ulricehamns kommun att utse Driton Bilalli (S) till ny 


vice ordförande i samverkansnämnd IT från och med 2022-06-01. 


• Utser Driton Bilalli (S) från och med 2022-06-01 till följande; 


- ombud för Västtrafiks bolagsstämma. 


- ombud för Entreprenörsregionen. 


- ombud Kommuninvest föreningsstämma. 


- ombud Kommunassurans Syd AB:s bolagsstämma. 


- ledamot Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund 


• Noterar informationen att Driton Bilalli (S) tillträder som ledamot från och med 2022-


06-01 i följande stiftelser; 


- Ledamot Tranemo Sjukhjälps- och understödsfond 


- Ledamot Fritz och Ellen Claessons fond 


- Ledamot Stiftelsen Uddebo och Tranemo Ungdomsdonation 


- Ledamot Edit Anderssons fond 
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Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 


av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 


ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  


Ärendet 


Anders Brolin (S) har 2022-03-11 inkommit med en skrivelse där han begär att bli entledigad 


från följande uppdrag från och med 2022-06-01; 


Kommunstyrelsens ordförande 


Ordförande allmänna utskottet 


Ordförande budgetutskottet 


Ordförande krisledningsnämnd 


Ordförande överförmyndarnämnd 


Vice ordförande samverkansnämnd arbetsmarknadsnämnd 


Ledamot samverkansnämnd Personal 


Vice ordförande samverkansnämnd IT 


Ordförande Tranemo Forum AB 


Ombud Västtrafiks bolagsstämma 


Ombud Entreprenörsregionen 


Ombud Kommuninvest föreningsstämma  


Ombud Kommunassurans Syd AB, bolagsstämma 


Ledamot Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund 


Ledamot Tranemo Sjukhjälps- och understödsfond 


Ledamot Fritz och Ellen Claessons fond 


Ledamot Stiftelsen Uddebo och Tranemo Ungdomsdonation 


Ledamot Edit Anderssons fond 


 


Kommunfullmäktige har 2022-04-11 gett valberedningen i uppdrag att bereda ärendet för av 


samtliga poster.  


Beslutsunderlag 


Avsägelse från Anders Brolin (S) 


Valberedningen §1, 2022-04-27 


Valberedningen §2, 2022-04-27 


Valberedningen §3, 2022-04-27 


Valberedningen §4, 2022-04-27 


Nominering Driton Bilalli (S) 


KF §67, 2022-04-11 


Beslutet skickas till 


Svenljunga kommun 


Ulricehamns kommun 
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Hemsidan 


HR-funktionen 


Kanslifunktionen 


Bolagsverket 


Västtrafik 


Entreprenörsregionen 


Kommuninvest 


Kommunassurans Syd AB 


Boråsregionen  


Ekonomifunktionen 


Status 


Avslutat 
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§ 82 Valärende - Avsägelse från Jonas Blank (V) som ledamot i 


kommunstyrelsen KS/2022:92 


Kommunfullmäktiges beslut 


• Utser Stina Kajaso (V) till ny ledamot i kommunstyrelsen.  


• Utser Inga-Lill Hult (V) till ny ersättare i kommunstyrelsen.  


 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 


av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 


ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  


Ärendet 


Jonas Blank (V) har, 2022-02-14 inkommit med en skrivelse om begäran om att bli entledigad 


från sitt uppdrag som ledamot i kommunstyrelsen. 


Kommunfullmäktige ska därmed utse en ny ledamot i kommunstyrelsen 


Beslutsunderlag 


KF §66, 2022-04-11 


Avsägelse från Jonas Blank 


KF §52, 2022-03-14 


Förslag till beslut på sammanträdet 


Jonas Blank (V) ger förslaget att utse Stina Kajaso (V) till ny ledamot i kommunstyrelsen och 


Inga-Lill Hult (V) till ny ersättare i kommunstyrelsen. 


Beslutsgång 


Ordförande frågar fullmäktige om de kan besluta enligt Blanks (V) förslag. Förslaget bifalles. 


Beslutet skickas till 


Kanslifunktionen 


HR-funktionen 


Hemsidan 


Status 


Avslutat 
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§ 83 Valärende - Avsägelse Kerstin Karp Alf (S) som ledamot i 


kommunfullmäktige KS/2022:176 


Kommunfullmäktiges beslut 


• Noterar informationen. 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 


av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 


ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  


Ärendet 


Kerstin Karp Alf (S) har, 2022-03-31 inkommit med en skrivelse där hon begär att bli 


entledigad från sitt uppdrag som ledamot i kommunfullmäktige. 


Länsstyrelsen har efter sammanräkning, utsett Driton Bilalli (S) till ny ledamot i 


kommunfullmäktige och Charlott Malm (S) till ny ersättare i kommunfullmäktige från och 


med 11e april till och med den 14e oktober 2022. 


Beslutsunderlag 


KS/2022:176 Avsägelse Kerstin Karp Alf (S) 


Sammanräkning från Länsstyrelsen 


KF §68, 2022-04-11 


Beslutet skickas till 


HR-funktionen 


Hemsidan 


Kanslifunktionen 


Status 


Avslutat 
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§ 84 Valärende - Avsägelse från Driton Bilalli (S) som ersättare i 


styrelsen för TranemoBostäder AB KS/2022:245 


Kommunfullmäktiges beslut 


• Entledigar Driton Bilalli (S) som ersättare i styrelsen för TranemoBostäder AB. 


• Förslag på ny ersättare till styrelsen för TranemoBostäder AB ges på nästkommande 


sammanträde. 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 


av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 


ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  


Ärendet 


Driton Bilalli (S) har, 2022-05-06 inkommit med en skrivelse med en begäran om att bli 


entledigad från sitt uppdrag som ersättare i styrelsen för TranemoBostäder AB. 


Beslutsunderlag 


Avsägelse från Driton Bilalli (S) 


Förslag till beslut på sammanträdet 


Eva-Karin Haglund (S) ber om att få återkomma med förslag på nästkommande 


sammanträde. 


Beslutet skickas till 


TranemoBostäder AB 


Status 


Pågående 
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§ 85 Delgivningar KS/2022:158, KS/2022:81, KS/2022:231 


Kommunfullmäktiges beslut 


• Noterar informationen. 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 


av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 


ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  


Ärendet 


Kommunfullmäktige delges följande handlingar; 


- Protokollsutdrag Ulricehamns kommun KF 2022-03-31 § 80 Upplös samverkansnämnd IT 


vid mandatperiodens slut och ingå avtalssamverkan med Tranemo kommun gällande IT vid 


ny mandatperiod 


- Minnesanteckningar Polsam 2022-04-07 


- Protokoll Valberedningen 2022-04-27 


Status 


Pågående 
 


  







  


SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 


Kommunfullmäktige 


2022-05-09 


   


Ordförandes sign Justerares sign Justerares sign Sekr sign Utdragsbestyrkande 29 


 


§ 86 Rapporter från beredningarna  


Kommunfullmäktiges beslut 


• Noterar informationen. 
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 


av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 


ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  


Ärendet 


Information ges om pågående arbete för Äldreplansberedningen och Demokrati- och 


visionsberedningen. 


Ett utkast på äldreplanen kommer skickas ut till samtliga gruppledare tisdag 10e maj för att 


inhämta synpunkter. 


Ett utkast på översiktsplanen kommer gå ut på en remissrunda för allmänheten och politiker 


från augusti till november.  


Föredragning och debatt 


Beredningsledare för Äldreberedningen Marita Nordin (S) och beredningsledare för 


Demokrati- och visionsberedningen Johanna Persson (L) föredrar ärendet.  


Status 


Pågående 
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§ 87 Ny tid, kommunfullmäktiges sammanträde 13e juni  


Kommunfullmäktiges beslut 


• Ändrar starttiden på kommunfullmäktiges sammanträde den 13e juni till 17.00.  
Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås 


av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, 


ska föregås av en barnkonsekvensanalys.  


Ärendet 


Kommunfullmäktiges presidie har förslag på ändring av starttiden för fullmäktiges 


sammanträde 13e juni. Deras förslag är att ändra tiden från 14.00 till 17.00. 


Status 


Avslutat 
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Ledamöter 


 


Närvaro 


 


Omröstni
ng 1 


 


Omröstning 
2 


 


Omröstning 
3 


 


Omröstning 
4 


1. Eva-Karin Haglund (S) 


 


 
I 


 
J 


   


2. Bo Haarala (S) 


 


 
I 


 
J 


   


3. Rose Torkelsson (S) 


 


 
I 


 
J 


   


4. Göran Björk (S) 


 


 
I 


 
J 


   


5. Lena Eksberg (S) 
Marita Nordin (S) 


 
I 


 
J 


   


6. Anders Brolin (S) 


 


 
I 


 
J 


   


7. Tatjana Dujin Peterson (S) 


 


 
I 


 
J 


   


8. Mari Kockali (S) 


 


 
I 


 
J 


   


9. Eija Qvist (S) 


 


 
I 


 
J 


   


10. Leif Gustavsson (S) 


 


 
I 


 
J 


   


11.Johnny Ohlsson (S) 


 


 
I 


 
J 
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12. Driton Bilalli (S) 
 


 
I 


 
J 


   


13. Brigitte Barenfeld (KD) 


 


 
I 


 
J 


   


14. Marita Falk Axelsson (KD) 


 


 
I 


 
N 


   


15. Robin Kaas (V) 


 


 
I 


 
J 


   


16. Jonas Blank (V) 


 


 
I 


 
J 


   


 


17. Caroline Bergmann (MP) 


 


 
I 


 
J 


   


18. Lennart Haglund (C) 


 


 
I 


 
N 


   


19. Christoffer Andersson (C) 


 


 
I 


 
N 


   


20. Torbjörn Edgren (C) 


 


 
I 


 
N 


   


21. Cecilia Valbrant (C) 


 


 
I 


 
N 


   


22. Fredrik Larsson (C) 


 


 
I 


 


 
N 


   


23. Emelie Romland (C) 


 


 
I 


 


 
N 
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24. Crister Persson (C) 


 


 
I 


 
N 


   


25. Stephan Bergman (M) 


 


 
I 


 
N 


   


26. ChrisTina Yngvesson 
(oberoende (M)) 


 


 
I 


 
J 


   


27. Birgitta Olander 
(oberoende (M)) 


 


 
I 


 


 
J 


   


28. Kathleen Wireklev (M) 


 


 
I 


 
N 


   


29. Ellinor Liljegren Kalmar 
(M) 


Ulf Nyberg 


 
I 


 
N 


   


30. Wajdi-Louis Azouri (SD) 


 


 
I 


 
N 


   


31. Jan Hagberg (SD) 


 


     


32. Anna Letth (SD) 


 


 
I 


 
N 


   


33. Ivan Letth (SD) 


 


 
I 


 
N 


   


34. Johnny Letth (oberoende 
(SD)) 


 


 
I 


 
N 
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35. Karin Ljungdahl (C) 


 


 
I 


 
N 


   


36. Ana Alvarez-Björk (L) 


 


 
I 


 
J 


   


37. Ulf Thifors (S) 


 


 
I 


 
J 
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